

Årsredovisning för
Habo Grustransporter AB

559101-4120

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Orshammar

2025-06-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Habo Grustransporter AB, 559101-4120, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom grustransporter och försäljning av grusmaterial. Bolaget har säte i Habo

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det allmänna konjunkturläget har gjort att många byggprojekt skjutits på framtiden vilket kraftigt minskade efterfrågan på bolagets produkter och tjänster under 2024. Detta gjorde att bolagets omsättning minskade kraftigt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 007 583	2 913 349	4 229 236	5 352 902
Resultat efter finansiella poster	72 527	-82 932	-111 463	304 358
Soliditet %	31,3	21,3	19,9	15,4
Balansomslutning	620 244	608 119	1 066 817	2 047 214

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	162 602	-82 932
Balanseras i ny räkning		-82 932	82 932
Årets resultat			64 667
Belopp vid årets utgång	50 000	79 670	64 667

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	79 670
Årets resultat	64 667
Summa	144 337
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	144 337
Summa	144 337

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 007 583	2 913 349
Övriga rörelseintäkter		74 388	151 643
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 081 971	3 064 992
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-894 667	-1 392 150
Övriga externa kostnader		-708 411	-1 096 204
Personalkostnader	2	-341 730	-226 584
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 875	-405 541
Summa rörelsekostnader		-1 993 683	-3 120 479
Rörelseresultat		88 288	-55 487
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 175	236
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 936	-27 681
Summa finansiella poster		-15 761	-27 445
Resultat efter finansiella poster		72 527	-82 932
Resultat före skatt		72 527	-82 932
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 860	0
Årets resultat		64 667	-82 932

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och fordon	3	393 373	442 248
Summa materiella anläggningstillgångar		393 373	442 248
Summa anläggningstillgångar		393 373	442 248
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		78 019	107 483
Övriga fordringar		36 679	46 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 176	9 820
Summa kortfristiga fordringar		163 874	163 753
Kassa och bank			
Kassa och bank		62 997	2 118
Summa kassa och bank		62 997	2 118
Summa omsättningstillgångar		226 871	165 871
SUMMA TILLGÅNGAR		620 244	608 119

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		79 670	162 602
Årets resultat		64 667	-82 932
Summa fritt eget kapital		144 337	79 670
Summa eget kapital		194 337	129 670
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		130 887	177 929
Övriga skulder till kreditinstitut		0	6 000
Övriga skulder		140 098	67 893
Summa långfristiga skulder		270 985	251 822
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	115 000
Leverantörsskulder		58 994	29 235
Skatteskulder		0	25 554
Övriga skulder		76 630	24 783
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 298	32 055
Summa kortfristiga skulder		154 922	226 627
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		620 244	608 119

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	
Inventarier och fordon	15-20	

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier och fordon

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 686 281	2 806 281
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-28 000	-120 000
Utgående anskaffningsvärden	2 658 281	2 686 281
Ingående avskrivningar	-2 244 033	-1 886 492
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	28 000	48 000
Omklassificeringar	303 000	
Årets avskrivningar	-351 875	-405 541
Utgående avskrivningar	-2 264 908	-2 244 033
Redovisat värde	393 373	442 248

Kommentar till not

En omvärdering av restvärdet på bolaget fordon har gjorts och justerats upp motsvarande beloppet på årets avskrivningar av dessa.

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	700 000	700 000
Summa ställda säkerheter	700 000	700 000

Underskrifter

Habo

Henrik Orshammar

2025-06-16

Henrik Orshammar
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Andreas Lidhed

Andreas Lidhed
Auktoriserad revisor
